
1 Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. "A" 28,050 28,200 28,650 26,850 111,750

2 Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. "B" 27,850 28,350 27,750 27,450 111,400

3 Szeged Arany János Ált. Isk. 28,350 27,150 28,400 26,350 110,250

4 Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. Kossuth u. 33. th. 25,150 25,700 28,150 23,650 102,650

Budapest, 2022. április 2.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2021/2022 tanév
Budapest

II. korcsoport "A" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Varga Kristóf Marcell Debrecen Szent József Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 9,550 9,800 9,750 9,300 38,400

2 Gulybán Erik Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. "B" 9,500 9,450 9,400 9,350 37,700

3 Karsai Zsombor Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. "A" 9,600 9,400 9,600 9,000 37,600

4 Papp Sámuel Szeged Arany János Ált. Isk. 9,600 9,300 9,400 8,950 37,250

5 Kiss Benedek Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. "A" 9,150 9,450 9,550 9,050 37,200

6 Püspök Áron Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. "B" 9,150 9,450 9,350 8,900 36,850

7 Repák Máté Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 9,000 9,600 8,700 36,700

8 Barcsi Kristóf Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. "A" 9,300 9,350 9,200 8,750 36,600

9 Lakatos Máté Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. "A" 8,900 9,200 9,500 8,800 36,400

10 Vén Zente Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. "B" 9,100 9,450 9,000 8,800 36,350

11 Tari-Szónoky Zétény Szeged Madách Imre Magyar-Angol Két Tny. Ált. Isk 8,950 9,250 9,550 8,400 36,150

12 Karácsonyi Róbert Szeged Arany János Ált. Isk. 9,350 8,850 9,400 8,500 36,100

13 Boros Domink Szeged Arany János Ált. Isk. 9,250 8,700 9,050 8,700 35,700

14 Lakatos Bálint Szeged Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,100 8,900 9,100 8,550 35,650

15 Taylor Michael Ethan Balatonkeresztúr Festetics Kristóf Ált. Isk. 8,700 8,900 9,350 8,650 35,600

16 Gerbovits Dávid Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. "B" 9,200 8,350 8,800 9,200 35,550

17 Győrfi Milán Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. Kossuth u. 33. th. 8,000 9,050 9,600 8,400 35,050

18 Bernáth Donát Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. "B" 9,050 9,050 8,800 7,950 34,850

19 Sík Soma Félix Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. Kossuth u. 33. th. 8,700 8,550 9,350 7,650 34,250

20 Mándy Gergő Milán Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. Kossuth u. 33. th. 8,450 8,100 9,200 7,600 33,350

Cím

egyéni bajnokság
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CsapatnévNév
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Hely.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 2 Dunaújváros

Vezető:

Lakatos Máté 8,900 9,200 9,500 8,800 36,400

Kiss Benedek 9,150 9,450 9,550 9,050 37,200

Barcsi Kristóf 9,300 9,350 9,200 8,750 36,600

Karsai Zsombor 9,600 9,400 9,600 9,000 37,600

Össz: 28,050 28,200 28,650 35,600 120,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 4 Dunaújváros

Vezető:

Bernáth Donát 9,050 9,050 8,800 7,950 34,850

Gerbovits Dávid 9,200 8,350 8,800 9,200 35,550

Vén Zente 9,100 9,450 9,000 8,800 36,350

Püspök Áron 9,150 9,450 9,350 8,900 36,850

Gulybán Erik 9,500 9,450 9,400 9,350 37,700

Össz: 27,850 28,350 27,750 36,250 120,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 1 Szeged

Vezető:

Boros Domink 9,250 8,700 9,050 8,700 35,700

Repák Máté 9,400 9,000 9,600 8,700 36,700

Karácsonyi Róbert 9,350 8,850 9,400 8,500 36,100

Papp Sámuel 9,600 9,300 9,400 8,950 37,250

Össz: 28,350 27,150 28,400 34,850 118,750

Budapest, 2022. április 2.

Janik Pál

Vasvári Pál Ált. Isk. "A"

Varga Gyula

Vasvári Pál Ált. Isk. "B"

Bélteki Pál, Bélteki Péter, Czégé Klaudia

Arany János Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 3 Debrecen

Vezető:

Sík Soma Félix 8,700 8,550 9,350 7,650 34,250

Mándy Gergő Milán 8,450 8,100 9,200 7,600 33,350

Győrfi Milán 8,000 9,050 9,600 8,400 35,050

Össz: 25,150 25,700 28,150 23,650 102,650

Csapatnév

Csapatnév

Budapest, 2022. április 2.

Lakatos István

DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. Kossuth u. 33. th.
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